АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2019			              г. Енисейск                                         № 296-п

Об отмене постановления администрации Енисейского района от 21.03.2019 № 186-п «Об утверждении распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счет средств дорожного фонда Красноярского края	»

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 29.01.2019 № 36-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», решением Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края от 28.03.2019 № 30-391р «О принятии осуществления части полномочий по вопросу местного значения поселения Верхнепашинский сельсовет органами местного самоуправления района в области дорожной деятельности», соглашением о передаче поселением осуществления части полномочия по решению вопроса местного значения муниципальному району от 11.04.2019 № 12, статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Енисейского района от 21.03.2019      № 186-п «Об утверждении распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счет средств дорожного фонда Красноярского края	» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района				     	                                      С. В. Ермаков